

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------|--------------------------|
| Príjemca dotácie | Obec Chotín | | |
| Okres | Komárno | | |
| Výška dotácie (€) | z rozhodnutia | 5 000,00 | skutočná 5 000,00 |
| Výška iných zdrojov (€) | z rozhodnutia | 263,16 | skutočná 365,18 |
| Celkové náklady projektu (€) | | 5 263,16 | 5 365,18 |

| P. č. | Názov položky | Množstvo | Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€) |
|-------|---|----------|---|---------------------|----------|
| 1 | Chemické odburinenie pôdy | 605 | m ² | 0,10 | 62,44 |
| 2 | Odrobenie pôdy kultivátorom | 605 | m ² | 0,62 | 377,52 |
| 3 | Úprava pôdy valcovaním | 605 | m ² | 0,12 | 72,60 |
| 4 | Hnojenie pôdy | 20 | kg | 0,42 | 8,40 |
| 5 | Založenie trávnik | 259 | m ² | 3,48 | 901,32 |
| 6 | Valcovanie trávneho koberca | 259 | m ² | 0,18 | 46,62 |
| 7 | Hnojivo 2,5 kg/ 100m ² pre novozaložený trávnik - m ² | 6,2 | kg | 1,02 | 6,32 |
| 8 | Mulčovacia kôra 70l | 30 | ks | 5,28 | 158,40 |
| 9 | Trávny koberec | 259 | m ² | 3,60 | 932,40 |
| 10 | Záhradný substrát pre výsadbu 50l | 31 | ks | 6,60 | 204,60 |
| 11 | Plastový obrubník ekobrim s klincami | 30 | bm | 5,76 | 172,80 |
| 12 | Sieť proti krtkom | 285 | bm | 0,78 | 222,30 |

| | | | | | |
|----|--|-----|----|-------|--------|
| 13 | Mulčovacia plachta | 346 | m2 | 0,70 | 240,82 |
| 14 | Záhonový obrubník 100 cm x 20 cm x 5 cm | 30 | ks | 1,80 | 54,00 |
| 15 | Prunus laurocerasus Etna v- 40/60, ko 2l | 10 | ks | 13,80 | 138,00 |
| 16 | Zmiešaný trvalkový záhon: Echinacea purpurea , Aster cordifolius "Little Carlow", Salvia nemorosa "Rugen", Euphorbia cyparissias "Clarice Howard", Sedum "Autumn Joy", Thymus serpyllum. | 388 | ks | 2,40 | 931,20 |
| 17 | Calamagrostis ac. 'Karl Foster' K 1l | 28 | ks | 2,40 | 67,20 |
| 18 | Pennisetum alopecuroides 'Hamelm', K1,5 | 15 | ks | 3,60 | 54,00 |
| 19 | Hydrangea paniculata, v -40/60, ko 2l | 9 | ks | 15,96 | 143,64 |
| 20 | Catalpa bignonioides 'Nana' KM v-1,8, K20l(Sorbus aria 'Magnifica') | 9 | ks | 57,00 | 513,00 |
| 21 | Abies nordmanniana v- 150/175, K20l | 1 | ks | 57,60 | 57,60 |
| 22 | | | | | - |
| 23 | | | | | - |
| 24 | | | | | - |
| 25 | | | | | - |
| 26 | | | | | - |
| 27 | | | | | - |
| 28 | | | | | - |
| 29 | | | | | - |
| 30 | | | | | - |

| | | | | | |
|--------------|--|--|--|--|-----------------|
| 31 | | | | | - |
| 32 | | | | | - |
| 33 | | | | | - |
| 34 | | | | | - |
| 35 | | | | | - |
| 36 | | | | | - |
| 37 | | | | | - |
| 38 | | | | | - |
| 39 | | | | | - |
| 40 | | | | | - |
| 41 | | | | | - |
| 42 | | | | | - |
| 43 | | | | | - |
| 44 | | | | | - |
| 45 | | | | | - |
| SPOLU | | | | | 5 365,18 |

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa